PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

                                1

CONCURSO PÚBLICO 001/2023
EDITAL DE REVOGAÇÃO LIMINAR

 PUBLICAÇÃO 036/2024

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público
criada pela Portaria nº 107/2022 torna público aos interessados o Edital de Revogação da Liminar de EDUARDO FERREIRA DA
SILVA processo 0012267-63.2023.8.16.0038, e Recurso: 0028162-47.2024.8.16.0000 AI referente ao Concurso 001/2023 para
Guarda Municipal.

Art. 1º Fica revogada a liminar do candidato EDUARDO FERREIRA DA SILVA, inscrição nº 012.802.314-50, ficando nova-
mente o candidato eliminado do Concurso.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 16 de abril de 2024.

PATRICIA ELIAS DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PATRICIA ELIAS DOS
SANTOS:065585119
40

Assinado de forma digital por
PATRICIA ELIAS DOS
SANTOS:06558511940
Dados: 2024.04.15 13:48:27
-03'00'

FAZÊNDA
RIO GRANDE

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°06 7 /2024 - Data: de 16 :
: de abril de 2024. : '------------------~

,._
q uniFil